SỞ Y TẾ BÌNH THUẬN

BỆNH VIỆN PHỔI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 256/CV-BVP

V/v: Mời chào giá vật tư, hóa chất tháng

4/2025

          Phan Thiết, ngày 11 tháng 4 năm 2025

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: Công ty TNHH TTBYT Minh Hoàng

Bệnh viện Phổi tỉnh Bình Thuận có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham

khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu

Vật tư, hóa chất tháng 4/2025 trong thời gian chờ gói thầu của năm 2025-2026,

cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá:

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Phổi tỉnh Bình Thuận.

2. Hình thức và thông tin người tiếp nhận báo giá:

Quý công ty gửi báo giá (đã bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí theo luật

định, chi phí vận chuyển, giao hàng) về địa chỉ: Khoa Dược – Bệnh viện Phổi

tỉnh Bình Thuận. Số 03B – Nguyễn Hội – P.Phú Trinh – Tp. Phan Thiết. Người

liên hệ: DS Huỳnh Bảo Trâm – ĐT: 0937.736.708.

3. Thời hạn hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày báo giá.

II. Nội dung yêu cầu báo giá: Đính kèm danh mục chi tiết hàng hóa

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, KD.

 GIÁM ĐỐC

Lê Hồng Vũ

DANH MỤC GÓI THẦU: VẬT TƯ Y TẾ, HÓA CHẤT THÁNG 4/2025

(Đính kèm CV số:256/CV-BVP ngày 11/4/2025)

Stt Tên HC-VT Đơn vị

tính

Hãng/Nước

sx
Quy cách

đóng gói

Số

lượng

1
Băng keo cá nhân vải

ACE BAND- F 60mm x

19mm

Miếng Việt Nam
Hộp 100

miếng
2,000

2 Băng keo cuộn co giãn

FIX ROLL 10cm x 10m
Cuộn Việt Nam Gói/1 cuộn 10

3 Dây truyền dịch Cái Việt Nam Gói 1 cái 3,000

4 Găng tay khám bệnh Đôi Malaysia Hộp/50 đôi 17,000

5 Bơm tiêm ECO sử dụng

một lần 10ml
Cái Việt Nam

Hộp 100

Cái
3,600

6 Bơm tiêm ECO sử dụng

một lần 1ml
Cái Việt Nam

Hộp 100

Cái
4,200

7 Bơm tiêm ECO sử dụng

một lần 5ml
Cái Việt Nam

Hộp 100

Cái
6,000

8 Bơm tiêm ECO sử dụng

một lần 20ml
Cái Việt Nam Hộp 50 Cái  4,000

9 Giấy đo điện tim 6 cần

110*140*200
Xấp  Trung Quốc 1 xấp/gói 10

10 Giấy đo điện tim 6 cần

110*30
Cuộn Trung Quốc 2 cuộn/gói 10

11 Giấy in nhiệt 57*20m Cuộn Trung Quốc 4 cuộn/ gói 20

12 Giấy siêu âm sony 110S

UPP
Cuộn Nhật Gói 1 cuộn 2

13 Kim luồn tĩnh mạch an

toàn -Polysafety 24G
Cái Ấn Độ Hộp 50 cái 400

14
Kim luồn tĩnh mạch có

cánh có cổng tiêm Nufix

các số

Cái Ấn Độ
100 cái /

hộp
2,000

15 Ống nghiệm EDTA nắp

xanh
Ống Việt Nam

100

ống/khay
1,400

16 Ống nghiệm Serum Ống Việt Nam
100

ống/khay
1,500

17 Kim tiêm ECO Cái Việt Nam
Hộp 100

Cái
15,000

18 Dây oxy 1 nhánh Cái Việt Nam Gói 1 cái 40

19 Bộ hút đàm kín Cái Trung Quốc Gói 1 cái 30

20 Bộ Mask khí dung người

lớn
Cái Việt Nam Bịch 10 cái 600

21 Dung dịch khử khuẩn

dụng cụ
Can Ấn Độ Can 5 lít 4

22 Gel điện tim Chai Thổ Nhĩ Kỳ Chai 250ml 3

23 Ống ly tâm 50ml Cái Trung Quốc Bịch/50 cái 800

24 Bóng đèn cực tím 90cm  Cái Trung Quốc Hộp/1 cái 9

25 Dây cho ăn trẻ em số 8 Cái Việt Nam  10

 Cộng khoản : 25 (hai mươi lăm) khoản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-14T10:02:09+0700
	Tỉnh Bình Thuận
	Lê Hồng Vũ<vulh.bvlvbp@syt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-14T10:02:33+0700
	Tỉnh Bình Thuận
	Lê Hồng Vũ<vulh.bvlvbp@syt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-14T10:07:00+0700
	Tỉnh Bình Thuận
	Lê Hồng Vũ<vulh.bvlvbp@syt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!